[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
       РЕШЕНИЕ
От 26 ноября 2021 г.                                                                                                      № 16
О досудебном обжаловании решений контрольного (надзорного) органа

В соответствии со ст. 98 Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения поселок Красное-на-Волге,-

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приостановить до 01 января 2023 года действие положений по муниципальному контролю, утвержденных Советом депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, по досудебному обжалованию решений администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, действий (бездействия) ее должностных лиц при осуществлении:

- муниципального контроля в сфере благоустройства,

- муниципального жилищного контроля,
- муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве,
- муниципального земельного контроля.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Направить настоящее решение для подписания и официального опубликования главе городского поселения Недорезову В.Н.
 Глава городского поселения

В.Н. Недорезов
Председатель Совета депутатов                                     Е.Г. Всемирнова